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Den hele Forøgelse paa Konto F. 1 «l - — «

s 62 Rd. 48 ß, afrundet 63 Rd. (F. b. 4.)).elker iatzllkkexlgntzidkze 450 Rd« (k. b. 2 M

Med Henhold til det ovenfor Udviklede tillader jeg mig herved at anmode det ærede
Finantsudvalg om til 2den Behandling i Folkethinget af»Finantslovforslaget for 1874————75 at
ville stille Ændringsforslag om, at:

« § 22,- Konto F. b. forhøie-8- med 513 Rd.-« «

IV.

Jblandt de Udvalget foreliggende Overenskomster med de nævnte Byer skal man som Exem-
pel fremsætte følgende

Gjetfpart as en under 19de September 1873 afsluttet Overenskomst mellem
Krigsbestyrelsen og Odense Kommune.

-Under Forbehold af Krigsministeriets og Judenrigsministeriets Approbation have vi
Undertegnede, henholdsvis paa Krigsbestyrelsens og Odense Kommunes Vegne, afsluttet efterføl-
gende Overenskomst:

§ 1.

Odense Kommune paatager sig at tilveiebringe paa dertil egnede Steder i Byen eller i
dens umiddelbare Nærhed Grundarealer for efterfølgende Etablissementer, samt at lade disse

Fablissementer opføre af tidssvarende Beskaffenhed og vedligeholde i god Stand til Brug for
arnisonen.

A. Til Brug forFodfolketsAfdelinger et Kaserneetablissement bestaaende as:
a. Kasernebygninger, som indeholde de fornødne Kaserneringslokaler — Sovelokaler, Remi-

nings- og Pudselokalen Opholdslokaler, Kjøkkener, Spisestuer m. v. —- sor en Styrke af
mindst 800 Underkorporaler og Menige, samt de fornødne Beboelses- og Økonomilokaler
for det Befalings- og Administrationspersonale, som Krigsbestyrelsen ønsker indlagt i Emb-
lissementet, og Bolig for en Økonom med Økonomilokaler og Spisestuer for ugifte Osfiee-
rer oa Underofficerer.
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b. En Depotbygning,indeholdende Munderingskamre, Vaabenkamre og andre Depotlokaler for
«Fodfolkets Afdelinger, med vedliggende Pudselokale for Bataillonerne, samt et Lokale,
der kan tjene til Brigadedepot i Tilfælde af, at en Brigadestab forkeegges til Odense.

e. En vedliggende Bøssemagerbygning med Boliger og Værksteder m. v. for to gifte Bøssema-
gere og med Bolig for en gift Depotseraent.
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ci. En Vognbygning for Fodfolksafdelingernes Vogne.
e. Latriner, Pissoirer, Vadskehus Plads med Tørrerammer og øvrige nødvendige Rummelig-

heder, deriblandt en Portnerbolig, et Bagt- og et Arrestlokale
Etablissementet forsynes med Gasindlæg og Vandindlæg og hegnes med Mur eller

Platikeværk ·

Gtablisfementet opføres i Forbindelse med det allerede opførte nye Gxercerhus, altsaa
i umiddelbar Nærhed af den Garnisonen overladte ca. 70 Tdr. Land store Exercerinark, som be-
vares til Brug for Garnisonen. Dog skal denne Bestemmelse, hvis det i· Tidens Løb· skulde
blive as større Interesse for Odense By, f. Ex med Hensyn til dens Udvidelse eller deslige, ikke
være til Hinder for, at den omtalte Exereermark erstattes af en anden lignende i en passende
Afstand beliggende Mark, naar der kun ved selve Fodfolksetablissementet bevares en umiddelbart
vedliggende mindre Exercerplads

B. Til Brug for Nytterreginientet:
a. Et Exercerskoleetablissement, indeholdende de fornødne Kaserneringslokaler for 110 Under-

korporaler og Menige og de fornødne Stalde m. v. for 100 Heste, samt de øvrige for
Etablissementets Benyttelse som Kaserne fornødne Rummeligheder, deriblandt en Portnerbo-
lig, et Vagt- og et Arrestlokale, og endvidere indeholdende Boliger og Okonomilokaler for
det Befalings- og Administrationspersonale, somKrigsbestyrelsen ønsker indlagti Etablissemen-
tet, deriblandt-ogsaa Bolig m. v. for en Okononi med Okonomilokaler og Spisestuer for
ugifte Officerer og Underofsicerer. Som Del af Etablissementet bygges et Ridehus. Eta-

( blissementet opføres ved den Regimentet til Brug overladte Ridebane paa Kræmmermarken,
hvilken Sidebane ogsaa fremdeles forbliver til Regimentets Benyttelse. Etablissementet sor-


